



Montør med speciale i auto-EL

Et spændende job hos Modul-System A/S - en førende virksomhed i vækst, der har brug for en skarp montør med erfaring indenfor auto-EL

Modul-System A/S er i vækst og søger en erfaren montør med speciale i EL til afdelingen i Brøndby. Er du uddannet autoelektriker, automekaniker med speciale i EL eller montør med erfaring indenfor auto-EL og vil du gerne være en del af et stærkt team i en sjov hverdag, så er jobbet noget for dig.

Jobbet:

Er du "håndværker i hjertet" og har "pæren i orden", så har du nu muligheden for at blive en del af et godt team hos Modul-System A/S, der monterer kundespecifikke indretningsløsninger for større kunder indenfor autoforhandlere, leasingsselskaber og deres slutkunder. Som montør har du primært ansvaret for montering og installation af indretningsmoduler, advarselslys, varmer/fyr, batteri, inverter, sensorer og kameraer - alt, hvad der kan forekomme i et kørende værskted og indgår i en samlet løsning sammen med dine dygtige kollegaer.

Modul-System A/S tilbyder en udfordrende stilling i en sjov og fleksibel hverdag, hvor der hersker en uformel og sjov atmosfære, hvor alle tager et ansvar for at sikre høj kvalitet og den gode kundeoplevelse. Alle hjælper hinanden til at lykkes og sikre den gode overlevering. Der er en fri omgangstone og "værkstedshumor" i en til tider travl og hektisk dag med skarpe deadlines. Der

er højt til loftet, hvor vi er ærlige og lærer af vores fejl.

Du kommer til at arbejde med meget tekniske og innovative løsninger, der udfordrer din faglighed. Så du skal være nysgerrig og brænde for at lære nyt.

Forventninger:

Det forventes, at du har en positiv indstilling til jobbet, kunden, kvaliteten og dine kollegaer. Du er håndværker - gerne af uddannelse - allervigtigst er, at du har erfaring inden for EL, montering og fejlfinding. Det er meget afgørende, at du sætter kvalitet højt og tager ansvar for egne opgaver og teamets samlede løsning til kunden. Udover den rette faglige baggrund, forventer vi, at du:

- Har erfaring med at arbejde efter tegning og specifikke kundekrav
- Læser, taler og skriver dansk - engelsk på dagligdagsniveau er en fordel
- Arbejder struktureret
- Har flair for IT på minimum et basalt kendskabs- og brugerniveau
- Har kørekort - truckkort er en fordel
- Har et godt humør, er udadvendt og er teamorienteret
- Ikke er bange for at tage fat og hjælpe med andre montageopgaver
- Fleksibel i forhold til opgaver og den fastlagte arbejdstidsplanen (skiftende inden for kl. 6-18 og fredag til kl. 15)

Modul-System A/S:

Du tilbydes en attraktiv lønpakke, inkl. pensionsordning, massageordning, frugt, frokost og andre gode forhold i en virksomhed med sund økonomi og et rigtig godt arbejdsmiljø. Du får udleveret arbejdstøj.

Modul-System A/S er førende producent og leverandør af indretningsløsninger til servicebiler. Hovedkontoret ligger i Sverige og arbejder i eget navn og igennem samarbejdspartnere i mere end 50 lande verden over. I Danmark er Modul-System A/S repræsenteret i Brøndby og Aalborg og servicereres landsdækkende igennem samarbejdspartnere. På værkstedet i Brøndby er der beskæftiget 10 medarbejdere og 20 i alt i henholdsvis salg, kundeservice og administration.

Ansøgning og ansættelse:

Hvis stillingen har din interesse, bedes du ansøge via dette link - gerne hurtigst muligt:

For spørgsmål bedes du kontakte konsulent, Louise Buur på +45 24 88 85 97.

Tiltrædelse vil være hurtigst muligt og samtaler vil derfor blive afholdt løbende frem til, at stillingen besættes.

Ansøg via QR-koden eller få flere oplysninger via dette link:
<https://www.requiting.com/Job.aspx?id=7207>

